

<b>AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT</b>			1. CONTRACT ID CODE Z	PAGE OF PAGES 1   3
2. AMENDMENT/MODIFICATION NO. 0011	3. EFFECTIVE DATE 16-Mar-2009	4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO.		5. PROJECT NO.(If applicable)
6. ISSUED BY DCSO-H CONTRACTING SERVICES OFFICE ATTN: CONNIE HOUSE 8725 JOHN J KINGMAN RD SUITE 1145 FORT BELVOIR VA 22060	CODE SP4705	7. ADMINISTERED BY (If other than item 6) <b>See Item 6</b>		
8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (No., Street, County, State and Zip Code)		X	9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO. SP4705-09-R-0002	
		X	9B. DATED (SEE ITEM 11) 05-Nov-2008	
			10A. MOD. OF CONTRACT/ORDER NO.	
			10B. DATED (SEE ITEM 13)	
CODE	FACILITY CODE			
<b>11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS</b>				
<input checked="" type="checkbox"/> The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offer <input checked="" type="checkbox"/> is extended, <input type="checkbox"/> is not extended. Offer must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended by one of the following methods: (a) By completing Items 8 and 15, and returning <u>1</u> copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.				
12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)				
<b>13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS. IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.</b>				
A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.				
B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(B).				
C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:				
D. OTHER (Specify type of modification and authority)				
E. IMPORTANT: Contractor <input type="checkbox"/> is not, <input type="checkbox"/> is required to sign this document and return _____ copies to the issuing office.				
14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)  See the attached page(s) for changes				
Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.				
15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)		16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)		
		TEL:	EMAIL:	
15B. CONTRACTOR/OFFEROR  _____ (Signature of person authorized to sign)	15C. DATE SIGNED	16B. UNITED STATES OF AMERICA  BY _____ (Signature of Contracting Officer)		16C. DATE SIGNED  16-Mar-2009

## SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

**SUMMARY OF CHANGES**

## SECTION SF 30 - BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

The following have been added by full text:

AMENDMENT 0011

The purpose of Amendment 0011 is to incorporate the below:

1. Reopen the above-mentioned solicitation to incorporate changes with the Statement of Work. The solicitation is open until March 18, 2009 @ 3:00 p.m. Eastern Standard Time.
2. Pages 65-67 of Amendment 0006 of the above-mentioned solicitation is hereby deleted.
3. The following paragraph is hereby added with the Statement of Work under Paragraph C-1.2. to read as follows:  
  
C-1.2.aa. For any alteration or extraordinary repair costing more than \$25,000, as well as for any repair costing more than \$75,000, the government reserves the right to accomplish the work in-house (i.e., using government employees) or via a contractor other than the successful offeror under this solicitation. Should the government avail itself of either of these options for any such ID/IQ work, the successful offeror under this solicitation would bear no financial responsibility for the work; the government would bear all costs associated with the work in question.
4. The following paragraph is hereby added at the end of Paragraph C-1.23.f of the Statement of Work as a new final sentence thereof.

As explained above (see C-1.2.aa.), for any alteration or extraordinary repair costing more than \$25,000, as well as for any repair costing more than \$75,000, the government is not bound to select the successful offeror under this solicitation to perform the work, but may instead choose to complete the work in-house or via contract with a different contractor.

5. To incorporate the below questions and answers:

a) Question 1: The historical workload data provided in the RFP attachment C-9 shows 1.4 minor work requests per month, at an average cost of approximately \$899. Please confirm that this corresponds to the category of work listed as "alterations and extraordinary repairs."

Answer: The term "Minor Work" as used in atch C-9 (as amended) includes all alterations, extraordinary repairs, and repairs not deemed extraordinary costing \$2,000 or less. Note that the third of these three categories (non-extraordinary repairs costing up to \$2,000) will be included, under the contract resulting from the current solicitation, in the firm fixed price of the contract.

b) Question 2: The historical workload data also shows an average of \$180K per year for "repairs". Please confirm that this workload corresponds to the category of work described as "repairs"

Answer: The \$180,000 figure used in Attachment C-9 of Amendment 0006 includes all repairs costing more than \$2,000. Unlike this figure, the definition of "repairs" under the current solicitation (as amended) also includes those repairs costing \$2,000 or less.

6. All other terms and conditions remain unchanged.

**SECTION A - SOLICITATION/CONTRACT FORM**

The required response date/time has changed from 18-Feb-2009 03:00 PM to 18-Mar-2009 03:00 PM.

(End of Summary of Changes)